
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

1.1. Název veřejné zakázky: Odkanalizování obcí v povodí Jizery – správce 
stavby

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2020-004434
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.
Sídlo: Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav
IČO: 46356983

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní sektorová veřejná zakázka

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem sektorové veřejné zakázky je zajištění činností Správce stavby u projektu 
Odkanalizování obcí v povodí Jizery. 
Odkanalizováním obcí v povodí Jizery se rozumí zhotovení stavby spočívající zejména ve 
výstavbě nové splaškové kanalizace v obcích v okolí města Mladá Boleslav. Součástí je 
výstavba gravitačních stok z kanalizační kameniny, veřejných částí kanalizačních přípojek, 
24 ks podzemních čerpacích stanic odpadních vod, výtlačných řadů a intenzifikace ČOV 
Semčice. Jedná se o skupinový projekt, který je složen z 11 podprojektů.
1. Mladá Boleslav, kanalizační přivaděč JIH
2. Hrdlořezy, výstavba kanalizace
3. Kolomuty, výstavba kanalizace
4. Holé Vrchy, výstavba kanalizace
5. Úherce, výstavba kanalizace
6. Malá Bělá, výstavba kanalizace
7. Písková Lhota, výstavba kanalizace
8. Brodce, výstavba kanalizace
9. Semčice, dostavba kanalizace a intenzifikace ČOV
10. Horní Stakory, výstavba kanalizace
11. Mladá Boleslav – Podchlumí, výstavba kanalizace

Dozorovaná stavba byla pro účely realizace rozčleněna na tři samostatné části ve smyslu § 
35 a § 101 ZZVZ a každá část je členěna dále na podprojekty, a to:

ČÁST A

1) Mladá Boleslav, kanalizační přivaděč JIH
8) Brodce, výstavba kanalizace
9) Semčice, dostavba kanalizace a intenzifikace ČOV



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

ČÁST B

3) Kolomuty, výstavba kanalizace
4) Holé Vrchy, výstavba kanalizace 
5) Úherce, výstavba kanalizace 
7) Písková Lhota, výstavba kanalizace
11) Mladá Boleslav – Podchlumí, výstavba kanalizace

ČÁST C

2) Hrdlořezy, výstavba kanalizace
6) Malá Bělá, výstavba kanalizace  
10) Horní Stakory, výstavba kanalizace

Na každou část stavby uzavře zadavatel smlouvu s dodavatelem, přičemž může nastat stav, 
kdy na každou vymezenou část bude uzavřena smlouva s jiným dodavatelem, podle 
výsledku zadávacích řízení na zhotovitele stavby. Činnost správce stavby je požadována pro 
celý projekt, tedy pro všechny tři vymezené části stavby a tato není dělena na části ve 
smyslu § 35 a 101 zákona. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Cena sjednaná ve smlouvě činí 13.867.171,50 Kč bez DPH.

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení:

Nabídka č. 1 (společná nabídka více dodavatelů)
Obchodní firma: Garnets Consulting a.s.
Sídlo: Čs. Legií 445/4, 415 01 Teplice - Trnovany
IČO: 27349675
DIČ: CZ27349675
a
Obchodní firma: Realstav MB, spol. s r.o.
Sídlo: Klaudiánova 2, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 25685210
DIČ: CZ 25685210

Nabídka č. 3
Obchodní firma: AP INVESTING, s.r.o.
Sídlo: Palackého třída 768/12, 612 00 Brno
IČO: 60712121

Nabídka č. 4
Obchodní firma: Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.
Sídlo: nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř
IČO: 27504514

Nabídka č. 2 byla v průběhu lhůty pro podání nabídek zneplatněna, bylo jí ale systémem 
přiděleno pořadové číslo, proto označení nabídek netvoří ucelenou číselnou řadu. 



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ

Nabídka č. 4
Obchodní firma: Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.
Sídlo: nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř
IČO: 27504514

Zadavatel požadoval, aby účastníci zadávacího řízení k zajištění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu ve smyslu ustanovení § 41 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Vyloučený dodavatel ve své nabídce 
požadovanou jistotu nepředložil a nevyužil ani možnosti předložit tento dokument v rámci 
objasnění nabídky, když sdělil, že nebylo možné zajistit složení jistoty za nabídky a 
současně akceptoval skutečnost, že se jedná o důvod k vyloučení z další účasti 
v zadávacím řízení.

6. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 1 (společná nabídka více dodavatelů)
Obchodní firma: Garnets Consulting a.s.
Sídlo: Čs. Legií 445/4, 415 01 Teplice - Trnovany
IČO: 27349675
DIČ: CZ27349675
a
Obchodní firma: Realstav MB, spol. s r.o.
Sídlo: Klaudiánova 2, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 25685210
DIČ: CZ 25685210

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity jiné komunikační prostředky při podání nabídek.

8. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky z důvodu její ekonomické výhodnosti., 
posuzované podle dílčích hodnotících kritérií. Podle předem stanoveného způsobu 
hodnocení nabídek získala nabídka vybraného dodavatele nejvyšší počet hodnotících bodů. 
Nabídková cena dodavatele nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § dle § 113 odst. 1 
zákona a dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
	OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ
	OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

		2020-06-03T11:35:32+0100




